[bookmark: _Hlk98399385][bookmark: _Hlk98861842]第３号様式－２（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人京都舞鶴港振興会理事長　様

所在地
名称（法人名）
代表者職氏名

　中小企業輸出チャレンジ補助金変更届

[bookmark: _GoBack]　令和４年　　月　　日付け４舞港振第　　　　　号で交付決定通知の上記補助事業について、下記のとおり変更しましたので、中小企業輸出チャレンジ補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき報告します。

記

１　補助事業名

２　事業実施期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　変更内容
	変更内容
	変更前
	変更後
	変更理由

※ 変更内容が確認できる書類（法人登記簿謄本等）の写しを添付してください。

４　変更日
令和　　年　　月　　日